
UCHWAŁA NR XXXV/1034/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 21 i poz. 228), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/N/692/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin, 
zmienionej uchwałą Nr XXX/875/13 z dnia 27 maja 2013 r. i uchwałą Nr XXXI/915/13 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1) ppkt f) otrzymuje brzmienie: 

„f) odpady wielkogabarytowe,”;

2) w § 2 pkt 1) wykreśla się ppkt g) 

3) w § 2 pkt 1) ppkt q) otrzymuje brzmienie: 

„q) odpady zielone.”;

4) w § 6 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) pojemników przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów szkła, papieru, tworzyw 
sztucznych, metalu i opakowań wielomateriałowych o pojemności 240 do 5000 l,”;

5) w § 6 ust. 2 dodaje się pkt 6) i pkt 7) w brzmieniu: 

„6) zamykanych pojemników koloru brązowego o pojemności 120 lub 240 l przeznaczonych do 
selektywnego zbierania odpadów zielonych w zabudowie jednorodzinnej lub zagrodowej, 

7) kontenerów o pojemności od 5000 do 12000 l do selektywnego zbierania odpadów zielonych 
dla innych nieruchomości zamieszkałych.”;

6) w § 6 ust. 5 pkt. 9) otrzymuje brzmienie: 

„9) w garażach i zespołach garaży usytuowanych na nieruchomościach niezamieszkałych - 80l 
na każde 8 garaży,”;

7) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Przy określaniu miejsc usytuowania pojemników lub worków przeznaczonych do 
selektywnego zbierania odpadów, o których mowa w ust. 2, właściciel nieruchomości 
zobowiązany jest uwzględniać przepisy prawa budowlanego oraz gwarantować w terminie 
odbioru nieutrudniony dostęp do pojemników i worków dla pracowników przedsiębiorcy 
odbierającego odpady.”;

8) w § 8 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) co najmniej raz w miesiącu, nie częściej niż raz w tygodniu z terenu pozostałych 
nieruchomości zamieszkałych.”;

9) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości zamieszkałych pozbywają się zebranych odpadów 
wielkogabarytowych, z wyłączeniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
przekazując przedsiębiorcy wykonującemu usługi odbierania odpadów na zlecenie Gminy 
Miasto Szczecin z częstotliwością: 

Id: 01E2DA31-14C2-472B-85D2-D7102BDB6AE5. Podpisany Strona 1



1) cztery razy w roku w terminach uzgodnionych z przedsiębiorcą z nieruchomości 
w zabudowie jednorodzinnej lub zagrodowej, 

2) dwadzieścia cztery razy w roku w terminach uzgodnionych z przedsiębiorcą z terenu 
pozostałych nieruchomości zamieszkałych.”;

10) w § 8 ust. 4a otrzymuje brzmienie: 

„4a. W zabudowie wielorodzinnej, w której liczba lokali nie jest większa niż siedem, 
a nieruchomość nie jest objęta wspólnym zarządem,  odbiór odpadów komunalnych odbywa się 
zgodnie z częstotliwością obowiązującą dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej lub 
zagrodowej.”;

11) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą w sposób ciągły przekazywać selektywnie 
zebrane odpady, wymienione w § 2.1, do punktów selektywnego zbierania odpadów, 
w godzinach ich otwarcia, poprzez dostarczanie ich we własnym zakresie, z zastrzeżeniem ust. 
7.”;

12) w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady zielone powstałe na terenie nieruchomości, które nie są poddawane procesowi 
kompostowania: 

a) mogą być przekazywane przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przedsiębiorcy 
wykonującemu usługi odbierania odpadów zielonych na zlecenie Gminy Miasto 
Szczecin 

b) są zagospodarowywane przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych poprzez 
przekazanie do instalacji uprawnionej do przyjmowania tych odpadów, 

w czasie, który nie spowoduje rozkładu zebranych odpadów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 01E2DA31-14C2-472B-85D2-D7102BDB6AE5. Podpisany Strona 2




